který bude podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

111.3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

1V. - Cena díla a platební podmínky

IV. |. Smluvní strany se dohodly. že cena za díloje:

celkem Kč (bez DPH): 330 700,-

slovy : Tři sta třicet tisíc sedm set korun

k ceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů. Uvedená cena je maximální a zahrnuje finanční

objem za všechny objednávky. které bude objednatel oprávněn u zhotovitele objednat. Jakmile bude uvedený

finanční objem vyčerpán. tj..